CopnHomMmoBa [lapuMma ArsaHOBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

11/25

12

14

15

25

26

27/25

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

14.01.2025

21.01.2025

14.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

19.01.2025

CBepeHun

CogHomoBa apuma ArBaHOBHa

001927

13.12.2007

06bekT
OLLeHKMU

KBapTupa

HeXxunoe
nomMmewieHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

rapax

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W AoM C

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKNJI0W OOoM C

3eMesibHbIM
Yy4acCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMNOHHAsA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



28/25

34

37

41

43/25

44/25

45

49/25

59

60

61

63

65

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

21.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

24.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

30.01.2025

05.02.2025

30.01.2025

02.02.2025

30.01.2025

02.02.2025

05.02.2025

XKNJI0W OOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKN0W JoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJ0W AoM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

XKNI0W OoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W OoM C
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

>KWUM0oW O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>KWU0W O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMOHHAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



66

67

68

72

76/25

80/25

83/25

84

86

87

88

89

91/25

93

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

31.01.2025

04.02.2025

02.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

24.02.2025

11.02.2025

06.02.2025

13.02.2025

11.02.2025

07.02.2025

13.02.2025

18.02.2025

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W JoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKNJI0W OOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W A0oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUI0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W OoM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

XKNI0M goM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NINKBUOALMNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTN



94

101

105

106/25

108/25

109/25

113/25

123

136

137

138/25

139

140

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

17.02.2025

12.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

17.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

KBapTupa

XKNI0W AoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W J0oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKUJI0W O0M C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W JoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKUJI0W AoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKNJI0W JOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



141

142

143

144

148

149

152/25

153

158

159

165

166

167

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

28.02.2025

28.02.2025

04.03.2025

03.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

20.03.2025

10.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

12.03.2025

10.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>KWU0W A0M C

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

XKNJI0W OOoM C

3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

XKUJI0W AoM C

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

M/MecCTO

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NMNKBNAaUMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



168/25

169

171

172

174

179

180/25

184/25

185

186

192

200

201

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

11.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

14.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

18.03.2025

13.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

XKNJI0W OOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KWUI0W O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

>KWU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W JoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA "
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA
CTOUMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



208

209/25

212/1

213/25

214

219

220

221

223/25

238

239

248

50

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

29.01.2025

KBapTupa

XKUJI0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKN0W JoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJ0W AoM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

>KWU0W O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

>KWU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

>KWUM0oW O0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKNJI0W JOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTuUpa

>KWU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA "
NNKBNOaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



47

69/25

70/25

99

103

115/25

124

191

199

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

31.01.2025

03.02.2025

11.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

19.02.2025

18.02.2025

20.03.2025

19.03.2025

XKNJI0W OOoM C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKUJI0W OoM C

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

HeXxunoe
3[aHue C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKNI0W OoM C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

HeXxunoe
3[aHune ¢
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

XKUJI0W AOoM C

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKN0W OoM C

3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KOMHaTa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHAA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



