

Содномова Дарима Агвановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Содномова Дарима Агвановна			
Номер в реестре членов РОО		001927			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3	ООО НЭКС	14.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
11/25	ООО НЭКС	21.01.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
12	ООО НЭКС	14.01.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
14	ООО НЭКС	20.01.2025	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15	ООО НЭКС	20.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25	ООО НЭКС	20.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26	ООО НЭКС	22.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
27/25	ООО НЭКС	19.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
28/25	ООО НЭКС	21.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
34	ООО НЭКС	27.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
37	ООО НЭКС	29.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
41	ООО НЭКС	24.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43/25	ООО НЭКС	26.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
44/25	ООО НЭКС	26.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
45	ООО НЭКС	30.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49/25	ООО НЭКС	05.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

59	ООО НЭКС	30.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
60	ООО НЭКС	02.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
61	ООО НЭКС	30.01.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
63	ООО НЭКС	02.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65	ООО НЭКС	05.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
66	ООО НЭКС	31.01.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
67	ООО НЭКС	04.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
68	ООО НЭКС	02.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
72	ООО НЭКС	07.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
76/25	ООО НЭКС	07.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
80/25	ООО НЭКС	10.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
83/25	ООО НЭКС	24.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
84	ООО НЭКС	11.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
86	ООО НЭКС	06.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
87	ООО НЭКС	13.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
88	ООО НЭКС	11.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
89	ООО НЭКС	07.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
91/25	ООО НЭКС	13.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
93	ООО НЭКС	18.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
94	ООО НЭКС	17.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
101	ООО НЭКС	12.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
105	ООО НЭКС	10.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

106/25	ООО НЭКС	11.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
108/25	ООО НЭКС	17.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
109/25	ООО НЭКС	12.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
113/25	ООО НЭКС	14.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
123	ООО НЭКС	18.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
136	ООО НЭКС	26.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137	ООО НЭКС	26.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
138/25	ООО НЭКС	26.02.2025	квартира с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
139	ООО НЭКС	27.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
140	ООО НЭКС	28.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
141	ООО НЭКС	28.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
142	ООО НЭКС	28.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
143	ООО НЭКС	04.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
144	ООО НЭКС	03.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
148	ООО НЭКС	05.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
149	ООО НЭКС	05.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
152/25	ООО НЭКС	05.03.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
153	ООО НЭКС	20.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158	ООО НЭКС	10.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
159	ООО НЭКС	05.03.2025	м/место	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

165	ООО НЭКС	07.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
166	ООО НЭКС	12.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
167	ООО НЭКС	10.03.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
168/25	ООО НЭКС	11.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
169	ООО НЭКС	10.03.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
171	ООО НЭКС	10.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
172	ООО НЭКС	10.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
174	ООО НЭКС	14.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
179	ООО НЭКС	11.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
180/25	ООО НЭКС	12.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
184/25	ООО НЭКС	14.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
185	ООО НЭКС	18.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
186	ООО НЭКС	13.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
192	ООО НЭКС	18.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
200	ООО НЭКС	19.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
201	ООО НЭКС	19.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
208	ООО НЭКС	21.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
209/25	ООО НЭКС	24.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
212/1	ООО НЭКС	25.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
213/25	ООО НЭКС	21.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
214	ООО НЭКС	24.03.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

219	ООО НЭКС	26.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220	ООО НЭКС	25.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
221	ООО НЭКС	26.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
223/25	ООО НЭКС	27.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
238	ООО НЭКС	31.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
239	ООО НЭКС	27.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
248	ООО НЭКС	31.03.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
50	ООО НЭКС	29.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
47	ООО НЭКС	31.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
69/25	ООО НЭКС	03.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
70/25	ООО НЭКС	11.02.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
99	ООО НЭКС	10.02.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
103	ООО НЭКС	12.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
115/25	ООО НЭКС	19.02.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
124	ООО НЭКС	18.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
191	ООО НЭКС	20.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
199	ООО НЭКС	19.03.2025	комната	рыночная стоимость	Оценка недвижимости